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Independent Auditor's Report

To the Membl;,rrs,

SUSTAINABI,E SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITED

Report on th4l Financial Statements

Opinion:

We have arirdited the accompanying financial statements of the SUSTAINABLE
SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITED which comprise of the Balance Sheet
as at 3lstMarq:"'h2023, the Statement of Profit and Loss, Cash Flow statement for the year
ended, and 'i summary of significant accounting policies and other explanatory
information.

In our opiniqn and to the best of our information and according to the explanations
given to us, rlhe financial statements give the information required by the Act in the
mtulner so re,qrrired and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles gen''.erall/ accepted in India:

i. in the cfi.se of the balance sheet, of the state of affairs of the Company as at 31st

March 2.t:,1'23;

ii. In the cqse of the statement of profit and loss, of the profit for the year ended on
that dato:.

iii. In the car;,e of the statement of Cash Flow for the vear ended on that date.

Basis for Op{;qlon:

We conductel;l our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified

under sectiorq:. 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those

Standards ar{, further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the

Financial Stail.ements section of our report. We are independent of the Company in
accordance u,f ilih the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of

India togethqrr with the ethical requirements that are relevant to our audit of the

financial statf,rnents under the provisions of the Companies Act, 2A13 and the Rules

thereunder/ a.ir.d we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with
these requirel:nLents and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have

obtained is surfficient and appropriate to provide a basis {or our opinion.



Information1 lther than the financia

The Comparr.y's Board of Directors is responsible for the other information. The other

information i:omprises the information included in the Board's report but does not

include the fi.rancial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion cJn the financial statements does not cover the other information and we

do not exprer:s any form of assurance conclusion thereon.

In connectio:rL with our audit of the financial statements, our responsibility is to read

the other in,,.ormation and, in doing so, consider whether the other information is

materially inLr:onsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the

audit or othel::,wise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material

misstatemenJ: of this other informatiorL we are required to report that fact. We have

nothing to r<l port in this regard.

Responsibil:itigs of Management and Those Charged with Governance for the

Financial Stii $ements:

The Comparry's Board of Directors is responsible for the matters stated in section

134(5) of ther Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these

financial staiements that give a true and fair view of the financial position, financial

performancc, (changes in equity) *d cash flows of the Company in accordance with

the accormting principles generally accepted in India, including the accounting

Standards s:recified under section 133 of the Act. This responsibility also includes

maintenanct,, ,cf adequate accounting records in accordance with the provisions of the

Act for s#e1;;rrarding of the assets of the Company and for preventing and detecting

frauds and ,rther irregularities; selection and application of appropriate accounting

policies; mal'ing judgments and estimates that are reasonable and pruden! and design,

implementar;ircn and maintenance of adequate internal financial controls, that were

operating el [ectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting

records, rel(rvant to the preparation and presentation of the financial statements that

give a true md fair view and are free from material misstatement, whether due to

fraud or errri:1'.
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In prepa{in1rr, the financial statements, the Board of Directors is responsible for

assessing fh;: Company's ability to continue as a going concern/ disclosing, as

applicabl$, fl,Latters related to going concern and using the going concern basis of

accountin]g uLrrless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to

cease opefati.lns, or has no realistic alternative but to do so.

The Board o{ Directors are also responsible for overseeing the Company's financial

reporting pro{.ess.

Au ditor's Re rl: pgsqtbiliry

Our objectiv,;:s are to obtain reasonable assurance about whether the financial

statements asi a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or

error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance

is a high levell of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance

with SAs wil.l always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can

arise fronrr fla.ud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, th',:y could reasonably be expected to influence the economic decisions of

users taken or i the basis of these financial statements.

As part of a:rr audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and

maintain prol':ssional skepticism throughout the audit. We also:

. Identili I and assess the risks of material misstatement of the financial statements,

whether due lo fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those

risks, and ob{ rin audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for

our opinion. 
'fhe risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is

higher than l:or one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,

intentional olnissions, misrepresentations, or the override of internal control.

o Obtair. an understanding of internal control relevant to the audit in order to

design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section

143(3xil of th t Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion

on whether the company has adequate internal financial controls system in place and

the operatinp; effectiveness of such controls.

. Evalui,rte the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness

of accountinp; r:stimates and related disclosures made by managen1e..lli., 
.. ,



. Conclu i.e on the appropriateness of managemen/s use of the going concern basis

of accou4tinp; and, based on the audit evidence obtained, whether a material

uncertainty er,ists related to events or conditions that may cast significant doubt on the

a rility to continue as a going concern. If we conclude that a material

uncertaintfi. e;dsts, we are required to draw attention in our auditor's report to the

related di$clc1;rures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to

modify o{r oyrinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the

date of iruditor's report. llowever, future events or conditions may cause the

Company to r.ease to continue as a going concern.

o Evaluixte the overall presentation, structure and content of the financial

statementp, ir:Lcluding the disclosures, and whether the financial statements represent

the underlyirrrg transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We comr4un:tcate with those charged with governance regarding, among other matters,

the plannBd rcope and timing of the audit and significant audit findings, including any

significanrt dr::ficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also prr::vide those charged with governance with a statement that we have

complied v;,ith relevant ethical requirements regarding independence, and to

communicat*, with them all relationships and other matters that may reasonably be

thought 1e frr:ar on our ind.ependence, and where applicable, related safeguards. From

the matters ,i,:orrununicated with those charged with governance, we determine those

matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the

current pprir:rcl and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our

auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter

or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be

communicatr:d in our leport because the adverse consequences of doing so would

reasonably he expected to outweigh the public interest benefits of such communication'

Report Other Legal and Regulatory Requirements

As req by the companier (e.raitors Report) order, 2020 ("the order"), issued by

I ri,iovernmeniof India in terms of sub-section (L1) of section 143 of the

\ct,2013, we give in the'Annexure A'statement on the matters specified in
the Cen

.,1\cI/ zulJl wg urrvE lll Lrl's 
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:i and 4 of the Order, to the extent applicable.



1. As reerlrire I by section 143(3) of the Act, we report that:

a. We lrave obtained all the information and explanations which to the best of

dur llcnowledge and belief were necessaly for the purpose of our audiu

b. I[, o,,r, opinion proper books of account as required by law have been kept by

tlre,r.,)ompany so far as appeals from our examination of those books'

c. {t-re gatance sheet, statement of Profit and Loss, statement of Cash Flow dealt

Wit]irbythisReportareinagreementwiththebooksofaccorrnt.
a. ir-, crrr opinior,, tt 

" 
Balance Sheet and Statement of Profit and Loss, Statement

fr c 
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Ro-r comply with the Accounting Standards Specified under Section

t3S of the Companies Act,2013read with Rule 7 of the Companies (Accounts)

$ul.,l:s,2014;

e. On tlhe basis of written representations received from the directors as on 3L't

Mar:ch 2023, and taken on record by the Board of Directors, none of the

fiir,i:ctors is disquali{ied as on 3]-'t March 2029, from being appointed as a

dircctor in terms of section 164(2) of the Companies Act, 2013.

f. wit:Lr respect to the adequacy of the internal financial controls over financial

[.p,,rrtiog of the Company and the operating effectiveness of such controls is

as il er 'Annexure-B'.

g. lWi+h respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in

acc'rdance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014,

in ,rur opinion and to the best of our information and according to the

x1:rlanations given to us:

The Company has disclosed the impact of pending litigations on its

financial position in its financial statements.

The Company has made provision, as required under the applicable

law or accounting standards, for material foreseeable losses, if any, on

long-term contracts including derivative contracts'

The Company is not required to transfer the amount to the Investor

Education and Protection Fund.

Place: Ahmrtdabad

Date: 3V08i'i20Zg
FRN - L32988W

.f?M
(CA SunnflParekh)

(Proprietor)

UDIN: 231311888GTUIA8213

M.No- 131188

I.

II.

u,

For, Parekh Parekh &Associates

Chartered Accountantsds%
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,A'TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

to in paragraph 2 under'Report on Other Legal and Regulatory

rRequirements'section of our report to the Members of

liiiustainable Spinning and Commodities Private Limited

t of the Company's fixed assets:

,rr\.) The Company has maintained proper records showing full

l::)articulars, including quantitative details and situation of Property,

ll'lant and Equipment.

lLrt.) the company is maintaining proper records showing full
prarticulars of intangible assets.

r,\11fixed assets have not been physically verified by the management

cluring the year but there is a regular programme of verification

ivhictu in our opinion, is reasonable having regard to the size of the

()ompany and the nature of its assets. According to the information

i,rnd explanations given to us, no material discrepancies were noticed
()n suchverification.

.,\ccording to the information and explanations given to us, the

l'ecords examined by us and based on the examination of the

(:onveyance deeds provided to us, we report that, the title deeds of

{he properties held by the company are held in its name.

'l[he company has not revalued its Property, Plant and Equipment

(including Right of Use assets) or intangible assets or both during the

1,/ear.

(.) lhere are neither proceedings initiated nor pending against the

,i:ompany for holding any benami property under the Benami
'fransactions (Prohibition) Act,1988 and rules made thereunder.

(uf T'he Company has conducted physical verification of inventory at

re[solrable intervals during the year and no material discrepancies were

n$ticcd on such physical verification.

(b[Th,:l company has been sanctioned with working capital limits in excess

of fivl: crore rupees, in aggregate, from banks or financial instifutions on

the br'Lsis of securitv of current assets

Quaflr:rly returns or statements for the month of March 2023 hledby

comprany with financial institutions or banks are not in agreement wi

(c)

(d)

ll.

fr*%

ffithe b{l,)oks of account of the Company and for rest of the month we



lll.

unabh: llo comment in absence of details available with us for the

verificrltion.

(") A,rrcording to the information and explanations given to us, the

iorrrp,uny hal not made investments i'', provided any guarantee or

securiby or granted any loans or advances in the nature of loans, secured

or unr;recured, to companies, firms, Limited Liability Partnerships or any

other prarties during the Year.

(b) Tlrere is no such loan or advance which was due for repayment during

the yr,rar and has been renewed or extended or fresh loans granted to settle

the o'i,rerdue of existing loans given to the same parties'

O Th.:: Company has not given any loans or advances repayable on

demirnd or without specification of any terms or period of repayment'

The ,r,ompany has not given any loans to directols or any other person in

whor nL ttre d.irector is interested' or made any investments.

Accc nding to the information and explanations given to us the Company

has r',ot alcepted deposits or deemed deposits during the year and does

not l:r;rve any unclaimed deposits as at March31,,2023 and therefore, the

prov,,s;ions for accepting deposits under section 73 to76 of the companies'

act il res not aPPlY.

Accc,rding to the information and explanations given to us, the

mairrtenance of cost records has been specified by the Central Government

und,r:r section 143(1) of the Companies Act, 2013 for the business activities

carriirld out by the Company and we are of the opinion that prima facie the

presi:r:ibed cost records have been maintained. We have however not

mad.r: a detailed examination of the cost records whether they are

com :r.[ete or accurate.

The Company is generally regular in depositing with the appropriate

auttrrrities undisputed statutory dues including provident fund,

emprloysss' state insurance, income tax, sales tax, wealth tax, service tax,

Gootlsand Services Tax, custom duty, excise duty, VAT, cess and other

matr:r,ial statutory dues applicable to it to the appropriate authorities.

Accrl:r'ding to the information and explanations given to us, no undisputed

amcrlnts payable in respect of provident fund, employees state insurance,

inco,rne tax, sales tax, wealth tax, service tax, Goods and Services Tax,

cust,,r:m duty, excise duy, VAT, cess and other material statutory dues

w€rr::r outstanding at the year end, for a period more than six months from

thel,Late they become PaYable.

Accru:ding to information and explanation given to us no dues of income

tax ,rr sales tax or GST or wealth tax or service tax or duty of custoirrs o1

dutr; of excise or value added tax or cess have not been deposited

dccC,ulflt of any dispute except There was a demand of Income tax of

26L.',,\) Lacs wide notice no. ITBA/ AST / S/ 156 / 2019-20 / 1020598362(1)

lv.

V.

vl.

vll,

#"%
##A.Y '.2017-18 for which we have agreed to pay 10% immediately and 90



vlll.

as 24 lrqual instalments from ]anuary 2020 to December 2021,. But due to

covid times there were liberty given on instalment as informed to us by

the rn,unagement so during 2022-23 Rs. 36 Lacs has been repaid against the

liabilir:y' created and Liability of Rs. 103.39 Lacs is pending as on

3'1./03,,t2023.

In ou:: opinion, there are no transactions which are not recorded in the

books of account have been surrendered or disclosed as income during the

year i::r the tax assessments under the Income Tax Act,1961..

(a) Ba.,r:d on our audit procedures performed for the purpose of reporting

the fi uLe and fair view of the financial statements and according to

inforr:ultion and explanations given by the management, the Company

has n rt defaulted in the repayment of loans to banks, government,

deberr hure-holders, etc.

(b) Ac :ording to information and explanations given by the management

the co rrpany is not declared wilful defaulter by any bank or financial

institr.rtion or other lender.

(c) Te:,:rn loans has been used for the object for which they were obtained.

(d) Tr e company has not used the funds raised for a short term basis for

long tr:.rm purposes.

(e) Ac,:ording to information and explanations given by the management,

the c,)mpany has not taken any funds from any entity or person on

accou.rrt of or to meet the obligations of its subsidiaries, associates or joint

ventuL::es.

(f) Ac,:ording to information and explanations given by the management

the cc mpany has not raised loans during the year on the pledge of

securi rjles held in its subsidiaries, joint venfures or associate companies.

(a) Bar;,ed on our audit procedures performed for the purpose of reporting

the true and fair view of the financial statements and according to

infonrration and explanations given by the management, the Company

has nr,rt raised moneys by way of initial public offer or further public offer

(inclul,ling debt instruments) or term loans and hence reporting under the

sectic,rr is not applicable to the Company.

(b) Ar:cording to the information and explanations given to us and ov

examjrLation of the balance sheet, the Company has not made any

ix.

w

kD
prefer ential allotment or private placementof shares or fully or pa



conve::tible debenfures and hence reporting under the section is not

applicirble to the Company.

xi. (a) Tcr the best of our knowledge and according to the information and

explarrertions given to us, no fraud by the Company or no material fraud

on thc (lompany by its officers or employees has been noticed or reported

durinl;;the year.

(b) Th.r: report under sub-section (12) of section 1.43 of the Companies Act

is not r:equired to be filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed

under rule L3 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the

Centri:l Government as there is no fraud by the Company or no material

fraud ,rn the Company by its officers or employees.

(c) Accorrling to the information and explanations given to us and overall

exarrui,ration of the balance sheet, the Company did not receive any

whistl: blower complaints and hence the fact of taking them into

consicleration does not arise.

In our opiniory the Company is not a Nidhi Company and hence reporting

under clause 3 (xii) of the Order is not applicable to the Company.

In oul opinion and according to the information and explanations given to

us, thr::Company is in compliance with Section L88 of the Companies Act,

2013 ,irhere applicable, for all transactions with the related parties and the

detail,r of related party transactions have been disclosed in the notes to the

finanr::iial statements as required by the applicable accounting standards.

Accor J.ing to the information and explanations given to us and overall

exam:rLation of the affairs of the company, the company have requirement

of intr,r'nal audit, the internal auditor report has been considered by us and

there isi no negative comments by the auditor.

In our: opinion and according to the information and explanations given to

us, drrring the year the Company has not entered into any non-cash

transrrctions with its Directors or persons connected to its directors and

hence provisions of the section of the Companies Act, 2013 are not

applil,erble to the Company.

xl1.

xlll.

xlv.

xv.

(a) lr:cording to the information and explanations given to

Coml:any is not required to be registered under section 45-IA

Reser:re Bank of India 4ct,1934.

us, the

of the

(b) A,rcording to the information and explanations given to us,

Coml:any has not conducted any Non-Banking Financial or H
6tr
f ('-ugs

K'4fD

XVI,

the



Financr: activities without a valid Certificate of Registration (CoR) from

the Rer,erve Bank of India as per the Reserve Bank of India Act,1934.

(c) Acc c,rding to the information and explanations given to us, the

Compi,my is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the

regula.l:ions made by the Reserve Bank of India.

(d) Ac,,:ording to the information and explanations given to us, the Group

has ncr CIC as apaft of the Group.

xvii. Accort,li.ng to the information and explanations given to us, the company

has nc,t incurred cash losses in the financial year and in the immediately

precec|ing financial year.

xviii. There lras not been any resignation of statutory auditors during the year.

xix. Accorr[1i.ng to the information and explanations given to us and on the

basis ol the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of

financieLl assets and payment of financial liabilities, other information

accom tanying the financial statements, our knowledge of the Board of

Directrrrs and management plans, we are of the opinion that no material

uncerl linty exists as on the date of the audit report that company is

capab, e, of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and

when they fall due within a period of one year from the balance sheet

date.

xx.

xxl.

With respect to obligations under Corporate Social Responsibility, the

compiirrly is required to transfer the unspent amount to a Fund specified in

Sched.rrle VII to the Companies Act within a period of 6 months from the

expirr, of the financial year but the company is not under the obligation

for CfiFl.

Accorrling to the information and explanation given to us, the company is

not re,luired to prepare and present the consolidated financial statements

and h.i::nce reporting under clause 3 (xxi) of the Order is not applicable to

the Crr:rnpany.

For, Parekh Parekh &AssociateqPlace: Ahmedarrrad

Date: 30/08/20,"11 Chartered Accountants

[1T;l?ii$#k-
Partner

M.No- 131188

UDIN: 231311888GTUIA8213



,ANNEXURE'B" TO THE AUDITOR'S REPORT

Report on thr,llnternal Financial Controls under Clause (i) of sub-section 3 of
liection 143 of the Companies Act, ?01.3 ('the Act')

We have audir:d the internal financial controls over financial reporting of

Sustainable Spiruning and Commodities Private Limited ('the Company') as of 3L't

Marctu 2023 it'. conjunction with our audit of the financial statements of the

Company for th,: year ended on that date.

Malagement's 
. 

I I.esponsibility for Inter4al Financi4l Controls

The Company'r; management is responsible for establishing and maintaining

internal financi,rll controls based on the internal control over financial reporting

criteria establis,red by the Company considering the essential components of

internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls

over Financial liieporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India

(ICAI'). These l esponsibilities include the design, implementation and maintenance

of adequate intr,r:nal financial controls that were operating effectively for ensuring

the orderly anLrl efficient conduct of its business, including adherence to the

Company's pol. cies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of

frauds and erro:rs, the accuracy and completeness of the accounting records, and the

timely prepara iiion of reliable financial informatioru as required under the

Companies Act, ',1013.

Auditors' Respr : 4nsibility

Our responsibitiity is to express an opinion on the Company's internal financial

controls over fiirancial reporting based on our audit. We conducted our audit in

accordance witlL the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over

Financial Repolring ('the Guidance Note) ut d the Standards on Auditing, issued by

ICAI and deen'red to be prescribed under Section 143(10) of the Companies Act,

2013, to the s lent applicable to an audit of internal financial controls, both

applicable to a nL audit of Internal Financial Controls and, both issued by the

Institute of Chi,.r:tered Accountants of India. Those Standards and the Guidance

Note require ttrrt we comply with ethical requirements and plan and perform the

audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial

controls over I inancial reporting was established and maintained and if
controls operatei[ effectively in all material respects.

fr



Our audit invc,lves performing procedures to obtain audit evidence about the
adequacy of the internal financial confrols system over financial reporting and their
operating effecliveness. Our audit of internal financial controls over financial
reporting inclut:ed obtaining an understanding of internal financial controls over

financial report,,rrg, assessing the risk that a material weakness exists, and testing

and evaluating lhe design and operating effectiveness of internal control based on

the assessed rir,l<. The procedures selected depend on the auditors' judgment,

including the a ssessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, whe Jrer due to fraud or error.

We believe that he audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to

provide a basis t,rr our audit opinion on the Company's internal financial controls

system over fini, r rrcial reporting.

Meaning of Intll'nal Financial Controls over Financial Reporting

A company's in1:ernal financial control over financial reporting is a process designed

to provide reasr::nable assurance regarding the reliability of financial reporting and

the preparation. of financial statements for external purposes in accordance with
generally acceplred accounting principles. A company's internal financial control

over financial rr,porting includes those policies and procedures that (1) pertain to
the maintenancr:' of records tha! in reasonable detail, accurately and f.airly reflect
the transactiont, and dispositions of the assets of the company; (2) provide
reasonable asslll'ance that transactions are recorded as necessary to permit

preparation of financial statements in accordance with generally accepted

accorlnting prinr,:iples, and that receipts and expendifures of the company are being

made only in ar:cordance with authorizations of the management and directors of

the company; art.d (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely
detection of unirrrthorized acquisitiory use, or disposition of the company's assets

that could have ir material effect on the financial statements.

Inherent Limitarljions of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial

reporting, inclur,hing the possibility of collusion or improper management override

of controls, malerial misstatements due to error or fraud may occur and not be

detected. Also, l,rrrojections of any evaluation of the internal financial controls over

financial reporti.rrg to future periods are subject to the risk that the internal financial

control over fir''ancial reporting may become inadequate because of changes in

conditions, or tlLat the degree of compliance with the policies or proc

deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an

financial contrcrr; system over financial reporting and such

controls over fil Lancial reporting were operating effectively as

based on the in r:rnal control over financial reporting criteria

adequa

internal financial

at 31 March 2023,

established by the



Company consjiilering the essential components of internal confrol stated in the

Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

issued by the Inrititute of Chartered Accountants of India.

Place: Ahmedal;riad

Date: 30/08/202i;tt',

For, Parekh Parekh &Associates

Chartered Accountants
FRN - 132988I/'/

CA Sunny Parekh
Partner
M.No- 131188

UD IN: 23T31188BGTUI A8213

ffi



SUSTAINABLE SPINNINg & COMMODIIIES PRIVATE LIMITED
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH,2O23

CIN: U51219GT2012PTC072344

E] Shareholders' Fundrir

(a) Share Capital

(b) Reserves and Surl:

(c) Money received a1;

[3I Non-current Liabilit i

(a) Long-term borroi,

(b) Deferred tax liabj

(c) Other long-term li

(d) Long-term provitl

[4] Current Liabilities:
(a) Short-term borro ,

(b) Trade payables

(c) Other current lialr

(d) Shortterm provi,

ASSETS:

El Non-Current Assetsr :

(a) Property, Plant ar;r

(i) Tangible assets;

(ii) Intangible assr:

(iii) Capital Work.

(iv) Intangible ass:

(b) Non-current inve:

(c) Deferred tax assel:

(d) Longterm loans :

(e) Other non-currenl

(a) Current Investmc

(b) Inventories

(c) Trade receivables;

(d) Cash and cash eq

(e) Short-termloans 
'

(f) Other current ass(l

Liabilities aL r rl Comrnitments

Signif icant Accountinp 
;

Notes Formimg Part o1l lhe Accounts

For, Parekh Parekh & r!,s,sociates

UDIN: 231311888GTU lAr8213

Place: Ahmedabad

For and on behalf of the Board of Directors

Sustainable Spinning and Commodities Private Limited

ta.'Nf

s$$x

*r.-f --- 
\

Director

Husenali Y

Narsinh

DIN:00102874

Placs Limbdi

Director
Mohmmad
Hasnein

Narsinh
DIN:00082026

Company Secretary

Kritika Sharma

M. No - 441222

Amount Rs. In

IrES:

hrs

ainst share warrants

grey pehding allotment:

Ls:
.ings

ides (Net)

abilities
krns

rmgs

ilities

i,lru

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

5854.00

11,68.25

7022.

3948.72

3394.74

5854.00

1256.22

7110,2

4922.93

4605.8't

3714.13

234.64

4670.09

252.83

2897.67

304.10

111.43

81.54

3231..6'

902.9C

212.6C

258.61

TOTAL 74365.77 L6638.96

{ Equipment

.!'

n-Progress

rts under development

11,

12

13

1,4

1,6

t7
18

19

20

5248.38

1055.54

OJUJ.92

235.89

7825.90

6074.60

911.30

6985.91

142.92

9510.13

tments

; (Net)

nd advances

assets

rts

iivalents

nd advances

tr;

134.79

roi.ro

121.52

zt.qo

2627.32

4137.56

8.04

28.87

1024.10

745.99

7873.11,

50.32

17.76

836.95

TOTAL 14365.71 16638.94

2-t 221.53 72'1,.53

Date: Date:



SUSTAINABLE SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITED

S'|J\TEMENT OF PROFIT ANp IOSS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2023

CIN: U51219GI2012PTC0723I14

I Revenue from 01,

II Other income

III Totallncome (I"

IV Expenses

(a) Cost of Materi
(b) Purchase of sl:

(c) Changes in in,
Work-in-pro6,

(d) Employee bel

(d) Finance costst

(d) Depreciation i

(e) Other Experu;r

Total Expenses

Profit/ (Loss) befr

and Tax (III-l

Exceptional

Prior Period

Profit before extri;

Extraodinary Itenl

Profit before Tax

Less:Provision fol
Current Tax

Deferred Ta:,

Profit from the pe:'

Profit from disconli

ax expense of disr

Profit from disconli

ProfMloss) for tlr,

Earning per Equit

Nominal Value pr;

Previous Year Rti

Rs. In

r:rations

rD

rl consumed

r:k-in-trade
entories of finished goods,
'ess and stock-in-trade
efits expenses

nd amortization expenses

'r: exceptional and extraordinary

\/)

excess provision write off

rrdinary items and Tax

llaxation

.od from continuing operations

nuing operations

rntuing operations

nLuing operations

r period

r Share (EPS)

'share Rs.10/-

10/-\

22

z3

24

25

26

27

28

29

30

23030.39

1019.48

3%70.5t

838.09

24049.8' 3M08.59

L9523.79

-574.42

599.75

748.62

855.18

2696.06

2631,4.35

607.82

885.62

710.87

946.72

3600.49

23848.99 33065.8'

200.89

200.89

200.89

78.59

-18.23

140.53

140.53

342.73

342.73

u2.73

120.70

-22.56

244.59

2M.59

u./4 0.42

31

For and on behalf of the Board of Directors

Sustainable Spinning and Commodities Private Limited

t". r - 
-"^ 

\1"i1'dY
t)

Director Director

Husenali Y Mohmmad Hasnein

DIN:00102874 DIN:00082026

Place: Limbdi
Date:.30/08/2023

Company Secretary

Kritika Sharma

M. No - A41222



ISUSTAINABLE SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITED

!:ASHFLOW STATEMENT FORTHEYEAR ENDED 31ST MARCH,2023

Wt:EW
A. CASH FLOW FROM OIIIIRATING ACTIVITIES

Net Profit after Tax and Exltlerordinary Items

Adjustments:

Depreciation

Provision for bad and doublful debts

Interest Income

Finance Cost

Provision for Tax

Deffered Tax Liability
Profit before Wcrrddng Capital Changes

Changes in Working CaPitrrl;

Inventories
Term loans and adva,trces & other current assets

rade Payables

rade Receivables

. Jther Current Liabilities

lCash Generated from Cur::ent Assets

lDirect Tax Paid

lNnr cesn FLow FRoMI orERATING ACTIVITIES (A)

I

lu. aott FLow FR.M Il l\/EsrrNG AcrrvrrrEs

llong term loan & advancert ik other non current assets

lPurchase of Fixed Assets 8r Capital WIP

llnterest Income from lnve$ rnents

I 
Miscellaneous Expenditurt r

lProceeds on sale of fixed ars,ets

lNrr 
casnFLowFRoM II{vESTING ACTIVITIES (B)

lc. casn FLow FRoM F.,I\IANCTNG AcTIVITTES

lProceeds from Share Capilrrl

lProceeds from securities p' :emium

lProceeds from Long Term }'orrowings

lShortTerm Borrowings

lFinance Cost
Aro.eeds from Deferred gr:rvemment grant

Long Term Liabilit)'

Proceeds from Share Appltications Money Pending Allotrnents

NET CASH FLOW FROI\I| ]FINANCING ACTIVITIES (C)

NET INCREASE IN CAS II AND CASH EQUIVALENTS

(A+B+C)

and Cash ilents (t

and Cash

UDIN: 23131188BGTUIA I f:113

Place: Ahmedabad

Date:30/08/2023

0

For and on behalf of the Board of Directors

Sustainable Spinning and Commodities Private Limited

, v\$t){
&44?J 

il U

Director Director

Husenali Y Mohmmad Hasnein

Narsinh Narsinh

DIN:00102874 DIN:00082026

Place: Limbdi
Date:30/08/2023

Company Secretary

Kritika Sharma

M. No - 447l7n

CIN: U51219GT2012PTC072344

-1915.61



NOTE-1,

SHARECAPITAL

NOTE-1.1

Reconciliation of shares and at the end of the

NOTE-l.2
Nil equity shares (PY Nil, are held by holding company / or their subsidiaries / associates.

NOTE-I.3

shar :,ho1ders of total number of shares issued

z--- lHusenaliYusufaliNarsin r

Husenali Na:'sinh

Mohmmadhasnain Huse r tifi Narsinh

Fatema Mohmmadhasnai r Narsinh

of Promotrrrr;

Husenali Yusufali Narsirr r

Husenali Na:'srinh

Mohmmadhasnain Husc rali Narsinh

F t"-rMoh-t""dhrs""i ;N*"itrh

NOTE-1.5
Details of forfeited sharer

Nil

SUSTAINABLE SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITED

NO'rIrS TO FTNANCTAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENpED ON 31ST MARCH,2023

(Amount Rs. In Lacs)

:(1:

Equity Shares c lls.10/- each

Equity Shares c
lir paid up:

I{s. 10/- each

Add: Shares issued durirrr

1,,98,17,100 1,,98,17,1,00

1,91,,17,200 7,91,,17

NOTE-l.4



Balance

(+) Net Prcfit / (Net Loss) for the cunenr year
(+) Tramfer from Share premiun

(+) Tramfer fiom reserves
(+) Defened Grant
(-) Proposed Dividends

G) Prior pedod adiushrent
(-) Tax on dividend
(-) Trarofer to General reserue

0.

NOTE-3

(A) Bonds / debentures
(B) Tem Loam

State Bank Of India T / I-3963-10Z S4gz
State Bant Of India T /Ljg6g1^17274t
stare Ban_k of India T /L-9688748g2tJ0
State Bank Of India T/L- 394860586ss
Indim Bank T/L- 6522225322
Banl of Baroda T/Lng706OOOOO1gr
State Ban-k Of India Wind Mill T /l_ 40525Z07684
Indian Bank T/L Wind Mill -7203388718
Bank of Baroda T/L Wind Mill -290600000958
State Bank Of India c{t4}-108706266
Indian Bank GECL Z034SO3124

Banl Of Baroda GECL
(Q Defened Paynent liabilities
(D) Deposib

(E) Loaro and advances from related partis
(F) Long trem mafurities of finance lease obligations
(G) Other loans and advances

Unseffed
(A) Bonds ,/ debentures
(B) Tem Loare
(C) Defened payment liabilities
(D) Deposits

(E) Loam and advances from related parties
(a) From Dimtors
(b) From relatives & Others

(D Long term maturities of finance lease obligations
(G) Other loaro and advances

475.6

189.5

1124.8

1011.6

227:r)

584.4

308.0,

246.31

Defened Tax Liabilities

[€ss: Deferred Tax Assts

\?
32988W I "'#w

NOTE5



NOTE-6

Provision for employee benefits

Others (Speify mture)

Loam repayable on demmd (Refer to Note 2.1)

State Bank Of India

Indian Bank CC 6555056572

State Banl Of India 33807486884

Bank Of Baroda 2970500000052

Tem Loan A/C no.3363-1r5497 payable witlin next 12

Tem Ioan A/C no .3363117274L payabie within next 12

Term Loan A/C no .36887489200 payabte within next 12 months
Tem Loan A/C no. 39486058685 payable within next 12

Working Capital Demand Loan A/C no. 3 55067050 payable

next 12 montlE

(f) Tern Loan A/C no- 65222 372 payable within next 12 months
Woiking Capital Demand Loan A/C no. 6892j7557 payabte

within next 12 months
Tem Ioan A/C no. n97O60000013'1 payable within next 12

months

Working Capital Denand Loan A/C no.n970610000103
payable within next 12 months

GECL Loan A/C no. 40108706266 payable within next 12

Loan A/C no. 7034503324 payable within next 12 months

GECL Loan A/C no.779060000078 payable within next 12

months

(m) Wind Loan A/C no.405257076% payable within next 12

months

(n) Wind Ioan A/C no,7203388778 payable within next 12 months
(m) Wind Loan A/C no. 2970600000958 payable within next 12
months

Unsecued:

(a) Loan fron Dirctors
(b) Loan from Relatives of Dirtrtors
(c) Deposits

(d) Other loam and advances

Note 7.1

Working Capital Lom : Secured agairot hypoth4ation of presnt & future st@k rseivables & all
Other Current assets of the comDanv.

NOTE-8

NOTE.9

E.P.F. Payables

TCS Payable

Income Tax Assessment A.Y, 20U-18 payable



NOTE-10

Provision for Employe benefits

Othere (Spmify nature)

Unpaid Elechic Bill
Unpaid Salary Expenses

Provision for Income Tax for cunent year

Provision for Audit Fes

NOTE-l2

Trade Investsrents

Other Investments

Fixed deposit SBI Wadhwan
Fixed deposit SBI Overseas

The Cotton Corporation of India
Deposit With Guirat Gas

Eamest Money for Pgvcl Bg

Eamest Money for Guiarat Gas BG BOB

Fixed Deposit-Wind Turbine

NOTE-13

(a) Capital Advancc
(b) Saurity Deposits

(c) Loare and advances to related parties

(d) Other loans and advancm

NOTE.14

Trade Reeivables due for more than 12 months (Ageing attached)

NOTE"15

Trade Investments

SBI Mutual Fmd

Other Investments

Iotal
[ss: Provision for dimunation in the value of investments

NOTE-16

Inventories:(As certified by the management)
(a) Raw materials
(b) Work-in-progress
(c) Finished goods

(d) Stmk-in-trade
(e) Packing materials

(B) Goods in transit shall be disclosed mder the relevant sub head

ffi
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NOTE-17

NOTE19

loans and advances to related parties

Other loaro and advames

Excess Tds Paid F.y. 2020-21

Income Tax RtreivableFy 2021_22
TCS Reeivable
Advance tax Cwent year

LC. 7%Interest Subsidy
LC.Output GST On yam Subsidy
LC.Power Tarif Subsidy

2% Inierest Benefit
Reeivable A.Y. 19-20

Raeivable A.Y. 20-21

ffi



SU-SIAINABLE SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITED
O FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR=NDED ON 31ST MA

(Amount Rs. In Lacs)
NOTE-itl

@il
fDomestic 

l

r-:
ryoTE - 2ll

NOTE-24,

1"45.84

2083071

1,452.75

148.98

26311,.21

1.45.84

NOTE - 25



r es at the end of the vear:
ck-in-trade

'rk-in-progress

ling Material
rir;hed Goods

rri at the beginning of the year:
:l<-in-trade

rrJ<-in-progress

king Material
shed Goods

TOTAL

r ages & Bonus

n to provident & other funds
}enefit Expenses

ir>n to Directors

TOTAL

:r;t Expense - commitment charges

TOTAL

Depreciatit: r on Tangible Assets

TOTAL

FINANCIi

wi
llnterest 

Er:

lBank char1,

lother 

Inter

r-:

NOTE-28

NOTE-29



NOTE.3:r

Direct Er:t x:nses:

PGVCL E:,prsnss

Work

Caustic Sc la

Donation lii<perues
Lab TestinXt i3xpense

Expr:nses

Professioni:.I Fees

Repairing J:irpenses

Electrical E:, pgnss
Fire Protec,li on Expense
Canteen Exlxtnses
Keyman Inrrurance Exp
FOB Expenrte

Expenrr:

Stationery Ii q:ense
Surveillance l;ees

Interes

Interest

Parts ExpenL, e

Weight Sho.r';eLge

Courier Exp; 11yss

Membershil:, Irees

ty Allorvance

Laboure Ex1:

Rate Diffren,.e

ravelling E:,I,enses

Technical fir rvices And Consultancv
Loan Proce, sing Fees (Wind nrojec$

Elipense

& ti.hemicals

Sirrr'. Crop Prod

Adminish I rtion Expenses:
Insurance ixperues
Building Ii r pairing Expense
Audit Feesi

Bad Debts

C<: r t cn Inspection/ Certificate

t On .VIAT Income Tax
Interest On lraome Tax pavable

ROC Expen,e,s

Foreign Exilr ange Gain/Loss

tion li.hil.gsg

ty Toolt r\nd Processing Fees

r (Jharges

.Ll

Packing lrta.terial

Water Exn:enses

freight & lransportation Expenses
Lubricant; Oil And Greese

Selling & Djir,tribution Expenses:
Advertiseme I rl Expense

/"*D
rP',

:/p}'-I'--
Vf4rnqr:

ol,

1733.08

8.61

0.94

0.23

0.37
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susTArN{ljE
RIVA

(All Amount in Rs. Lacsi

from due Oate of

ss than 1 yearParticulars Lri

(i) MSME

(ii) Others

(ilt) Disputed dues
_ IVISME

lrv,yursputed dues _

Cthers



AII Amount in Rs. Lacs
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G&CO

PTSCLOSURE OF RATros

(Total DebV

Coverage

Inventory turnover ratio

Trade payables turnover
ratio

(Net purchase ffrade

2022-23 202t-22 /"change Exptanation in case of chingEF
morcthan2Syo2.31 2.06 1 1.65

1.05 1.34 -21.91

0.68 0.88 -22.OQ

8.77

5.43

6850

0.03 -41.83

43.66 -79.92 sares reouceo Dy 3070 compare to last
year. And stocking is done higher this

year considering market scenario of non
availability of raw material and high price

of the saem to by paid as informed to
_us by the management

4.13 31.70 receivables are lesser a-6mpare t-
last year.

29.14 135.06
_trade 

payables are lesser by approx
66% compare to previous year as last
year aprcx 4.26 crores trade payables
were agaist capital goods (wind mill)

whieh drrrinn lha r,6^F i- ^^;i
4.58 -28.40 sales reduced Oy $% coFpare to tast

year.

0.14

1.05% -17.1

0.15 -8.75

4.91% -35.04 net profit is lower compare to prwioui-
year.

lli% then explanation is required)
(Note: if change is more than

F l"* lsasa*Ti]?

w#'



CIN: U51219GI2012PTC072344

NOTE:31

SIGNIFICANT rlr IICOUNTING POLICIES:
All Amount are lli.s.In Lacs

L Basis o::_Accounting:

The acco.rnts of the Company have been prepared using historical cost convention
and on tl'e basis of going concern, with revenue recognized and expenses accounted
on accrui,tl basis, unless otherwise stated, as per the Accounting Standard issued by
the Institrrte of Chartered Accountants of India and the relevant provisions of The
Comparui,:s Act 2013.

2 P{ope rtly, Plant and Equipmpnt:
a) Proper,:1|y, Plant and Equipment are stated at cost of acquisition less accumulated

deprer:i.ation. All cost athibutable to bring the fixed assets to a making condition
are ca pitalized.

When :rssets are sold or discarded, their cost and accumulated depreciation are
remo'i'ed from the accounts and any gain or loss resulting there from is included
in Pro:i.t And Loss Account.

None rf the PPE and Intangible Assets have been revalued during the year.

All In rrnovable properties capitalized in books of company are having title deed
in the nrame of company.

Capit;:J. work in Progress:

Follor,'ing is the breakup of the amount of capital work in progress related to
turbirr : project:

than 1 1,-2years 2-3

years

More
than 3

vears

Total

?_4 911.30 1055.54

e) Procer,ding under Benami Act:

No pr, rceeding during the year has been initiated or pending against the company
for hc'lcling any benami property.

3 Deprtgiation:
a) Therc is no intangible fixed asset on last day.of the year under review.

b)

c)

d)

Leris

yeii.t



b) Depriitciation on fixed
Prescribel,l in schedule II

assets is provided on wDV method and in the manner
to The Companies Act, 2019.

Fixed l\ssets are stated at cos! less accumulated depreciation.

4 Valua{:i1ln of fnventories:
Inventor:ies have been valued at Cost and Net Realizable Value whichever is lower.

Cost corrr :rises costs of purchase, conversion cost and cost incurred in bringing the
inventori, rr; to present location.

The samtr has not been physically verified by us and we relied upon certificate
provided by the Management.

Compan;i rJoes not maintain stock of Spares & Parts. It purchases when the same is
required, r;'o amount of Spare parts has been charged to p C L A/ c.There are no such
Spares at'rc[ Parts which have useful life more th* u year so company does not
capitalizer it.

5 Emplo,lee Benefit:
All empl lyee benefits payable within twelve months of rendering of services are
classified aLs short term benefits. Benefits include salaries, wages, Jwards, ex-gratta,
performa ce pay, e!c. and are recognized in the period in which"the employee rJnders
the relate,,l service. Liability on account of encashment of leave, Bonus io employee is
considere,,I as short term compensated expense provided on actual.

As per Acr:,ounting Standard- 15: Employee Benefits issued by the Institute of Chartered
Accounta:Li;s of India, Company is required to assess its gratuity liability each year on the
basis of ac rrarial valuation and make provision for gratuity hatitity. Htw"..er, company
has not prr>vided for gratuity liability in the financial statement.

6 Investurents:

Long Terr: t Investment are stated at cost and which are for a maturity period of
more than 112 months.

7 Revenulrl Recognition:
a) Income affe recognized when services are rendered and are recorded net of trade
discounts imd rebates.

b) Other .lems of revenue recognized are in accordance with the Accounting
Standard ll.evenue Recognition' - (AS-9) issued by The Institute of Chartered
Accountarrt of India.
Accordin;,Iy other income is recognized when no significant uncertainty as to its
determina,l ion or realization exists.

8 Expens,r:rs:



Expertses are accounted for on accrual basis and provision is made for all known
losses ;urd liabilities.

9 Foreig::lCurrency Transactions :

ft*9 is llrrreign exchange transaction for import of parts during the year and due to
which fo;r eign fluctuation gain of Rs. 9.48 Lacs arise^cl and credild to profit and loss
account.

1-0 Govet;:rnment Gran!
Povler SubsidY: Rs. 36.90 Lacs
Interr:est subsidy: Rs. 96.66 Lacs
GSll t3ubsidy: Rs. 7E9.Z8Lacs

GST subs.icly have been shown as income.
Interest a Lrl Power Subsidy has been shown by netting off the respective expense.

LlTaxes c nL fncome:
a) Tax ex:)ense comprises both current and deferred taxes.

b) Provisiln is made for income tax liability which is likely to arise on the results for
the year ai' lbhe current rate of tax in accordance with the provisions of the Income Tax
Act,196'1..

c) In accc,rdance with Accounting Standard 'Accounting For Taxes On Income, -
(AS-221,' issued by The Institute of Chartered Accountant of India, amount of the
deferrtrcl tax for timing difference between book profit and tax profit for the year
is accri:rrnted for using the tax rates and h*s that have 

'been 
enacted or

substa:Lldvely enacted as of the balance sheet date.

12 Earnirrgts per Share:
In determ:rring operating and total earnings per share, the Company considers the
net profit,,Llfter tax. The number of shares used in the computinglbasic earnings per
share is th.lr weighted average number of shares outstanding durLg the period.

13 Borrorrted Funds from BanlglFinancial Institution:

Funds tak.i:rn from the banks and financial institutions have been utilized for the
purpose it yyas taken.

Quarterly l':tums or statements for the month of March 20?3 filedby the company with
financial ir stitutions or banks are not in agreement with the books of account of the
Company i;urd for rest of the month we ale unable to comment in absence of details
available rru ilh us for the verification.

14 The Cc,rnpany has not been declared willful defaulter during the year.



15 The (,ompany has no rerations with strike off company during the year.

76 
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is pending to be registered with RoC as informed to us by

17 The ( bmpany has not traded or invested in crypto currency during the year.

18 CSR 1:'rovisions are not applicable to the Company during the year.

79 There is no scheme oj arrangement for_merger/ deme rger/ amargamation hasbeen appr,rrved in its case by NCilf during the ye"ar.'

20 Contin rlent Liability/Assets:
Comp 

'uny 
has Bank Guarantee of Rs. z2l.szlacs. for 

'GVCL.

NOTES [it=

The adopt c,n of Revis

H::T:1i'L:,1,.1t::]:I,:: whicf have been .o,,,fri.a with in this nnanciarurrclltclalstatement f'revious yea-r s figures have been ,.gro,rp"a / recrassified, whenevernecessary trr confirm to the current year presentation.

1' Continl';ent liabilities provided: Rs. 221.53 Lacs (previous year Rs. 221.53 Lacs)

2' Estimatrl'c amount of contracts remaining to be executed on capital account andnot pr,rrrided for Rs. Nil (previous year Rs. Nil).

3. Previous Fear figures are regrouped / rearranged, whenever
Necessary f practrcable to confor- io current year's presentation based on newschedule -lril notified by the Ministry of Corporate iffairs.

4'(a)Relatedl parties disclosures, as required by Accounting standard -1g are given below:

Directors and
their relatives 1) Minajbanu Husenali Narsinh

2) Mohamedhasanain Husenali Narsinh
3) Husenali Yusufali narsinh
4) Fatema Mohmadhasnein Narsinh

Related Parties :
1) Milan Ginning pressing private Limited
2) Pratham Paper products pvt Ltd
3) MAH Textiles LLp



I

illlltl 
related pafty is as identified by rhe company and reried upon by the

@)Hil::;::1"rTrf;::::. out wirh related parties referred to above, in ordinary

I?arty name

Iylilan Ginning
Limited

Pressing privite

frzfitan _ 
Ginning pressing

t,imited

N{AH Textiles LLp
\4AH Textiles LLp

i >ustainable Knittine LLp

Private

iiustainable Kni LLP

5' Confirmaticrn of balances received / to be received from debtors, unsecured loan,creditors a:trJ loans and advances are required to be reconciled whenever necessaryand suitahlpz adjusted and we rery upon Mur,ug"-entfor the same.

6. Deferred Ta x:

Consequen.l: to the issuance of l.:9""fu g stand,ard 22 , 
Accounting forTaxesonln,r,ome' the Instifute of Chartere? eccountantof India, theCompany I Las recognized the deferred,",. h"iiri,y as under (AmountinRs.

Lacs)

Particulrlr

D.t"rr"tt
Less: (f) :ferred Tax Assets)
Liabiliti

NeLlslrrea rax riarihw !T;? (2252;5.5}

Further I'otal MAT credit is available as under:

Total Nll\T credit entitrement and availabre for Ay zlzz-2gis Rs. NIL

4) KRSotventl,I,p

Amount (Rs.

1741.74



7. Remuneri,rtion:

Details olierxpenditure incurred on employees who were in receipt of remunerationat the ratc 
'ot 

ress than Rs. 2{0e0 oo/ - pei annum or Rs. 2,0000 0/ - permonth whenemployecl Ibr the part of the year : NIL, For the previous year : NIL

9' Governltrent Grant of Rs. 228.1glacs was shown as Deferred Grant under the headReserve ar c[ surplus in books of accounthas been treated as income in pr"nt and lossaccount dI;r'ing the year as conditions linked with exports has been fulfilled duringcurrent yett.r.

10. There \,(,as a demand of Income tax of Rs.26-r..79lacs wide notice no.ITBA/ASI 
'/3/156/2019-20/1020598362(1) for A.Y. 2017-1|for which we have agreed topay 10% inrrmediately and 90% as24equiinstalmentfromlanu ary 2020to December

202'L'Btat dlre to covid times there *"r" liburty given on instalm"rri u, informed to us b1rthe managtrrnent so during 2022-2gRs. 35 Lacs has been repaid against the liabilitycreated an<;l Liability ofRs. 103.g9 Lacs is pending as on gioitiS%.

11' GST crer'lit for the year 2022-23 in books does not match with portal due to credittaken as pe:: (GSTR 28 onportal while credit as per books is based on invoice received.

For, Parekh Pareil,Jr & Associates SUSTAINABLE SPINNING & COMMODTTTES (P) ILTD

CA Sunny P

Audit

Partner

M. No- 131188

UDIN: 231311888( ;'IUIA82L3

Place: Ahmedabacl
Date:30/08/2029

0.30 0.30

Husenali Y Mohmmad
Narsinh Narsinh
DIN:00L02874 DIN :00082026 M. No - A41222

Place: Limbdi
Date:30/05/2029

Company Secretary
Hasnein Kritika Sharma

8. Remun,rtration to Auditors:

rTl ,**,*rnuu*,'\'4
9'lr, /;l 9-\^? nr .=-^1 -A,
ffi:'if Direcror Director


